
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО   КОМІТЕТУ   КІРОВОГРАДСЬКОЇ   МІСЬКОЇ    РАДИ 
 

 від „18” лютого  2014 року                                                            №  56 
 

 
 
 
 
Про  погодження інвестиційної  
програми ДП “Кіровоградтепло” 
ТОВ “ЦНТІ УНГА” на 2014 рік 
 

Керуючись підпунктом 1 п. “а” ст. 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, відповідно до Порядку розроблення, погодження 
та затвердження інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сфері 
теплопостачання, затвердженого наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
14.12.2012 № 630, постанови Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сфері комунальних послуг від 31.12.2013 № 482, на підставі 
звернення ДП “Кіровоградтепло” ТОВ “ЦНТІ УНГА” від 24 січня 2014 року 
№ 11-183/3 та листа Головного управління житлово-комунального 
господарства Кіровоградської міської ради від 28 січня 2014 року № 153 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1.Погодити інвестиційну програму ДП “Кіровоградтепло” ТОВ “ЦНТІ  

УНГА” на 2014 рік на загальну суму 4817,17 тис.грн. (без ПДВ).  
2. Контроль за виконанням даної програми покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Поліщука С. Ю. 
 
 

 
Міський голова          О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Москаленко 24 34 93       



 

 

 


